СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   04.04.2025 года    №

ПРОЕКТ

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района
за 2024 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области от 18.12.2023 № 17/61 (с изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области от 18 декабря 2023 года № 17/58 «О бюджете муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», (с учетом внесенных изменений и дополнений), Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Панинское сельское поселение» за 2024 год по доходам в сумме 7 196 114,98 коп, по расходам в сумме 6 542 357 руб. 27 коп, дефицит 0 руб.
1.1. по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. по распределению расходов бюджета муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района за 2024 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов Российской Федерации, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета Медвенского

района Курской области                                                                 Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                      Е.Н. Мерцалова